

Patric Lundgren Isolering AB

556861-3409

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Erik Svensson, Styrelseledamot

2026-03-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Patric Lundgren Isolering AB är verksam inom isoleringstjänster och erbjuder lösningar för energieffektivitet och komfort i byggnader. Företaget har sitt säte i Salem. Under det senaste året har bolaget uppvisat en stark finansiell utveckling med en betydande ökning av nettoomsättningen och ett positivt rörelseresultat. Soliditeten har också förbättrats, vilket visar på en stabil ekonomisk grund och en förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	228 568	30 522	0	4 291
Resultat efter finansiella poster	758	3 413	-1 200	-2 159
Soliditet (%)	100	97	90	92

Omsättningen har under året ökat från 30 tkr till 228 tkr. Tillväxten är främst driven av ökad kundbas och utökad verksamhet. Bolaget är fortfarande i ett uppbyggnadsskede.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	19 342	3 413	72 755
Balanseras i ny räkning		22 755	-19 342	-3 413	0
Årets resultat				758	758
Vid årets utgång	50 000	22 755	0	758	73 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	22 755
Balanserat resultat	0
Årets resultat	758
Summa	23 513

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	23 513
Summa	23 513

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		228 568	30 522
Övriga rörelseintäkter		-22 905	-20 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		205 663	9 922
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 438	-5 309
Övriga externa kostnader		-2 990	-1 200
Personalkostnader	2	-69 481	0
Summa rörelsekostnader		-204 909	-6 509
Rörelseresultat		754	3 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Summa finansiella poster		4	0
Resultat efter finansiella poster		758	3 413
Resultat före skatt		758	3 413
Årets resultat		758	3 413

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 670	51 670
Övriga fordringar		0	1 372
Summa kortfristiga fordringar		26 670	53 042
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 843	21 808
Summa kassa och bank		46 843	21 808
Summa omsättningstillgångar		73 513	74 850
Summa tillgångar		73 513	74 850
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		22 755	0
Balanserat resultat		0	19 342
Årets resultat		758	3 413
Summa fritt eget kapital		23 513	22 755
Summa eget kapital		73 513	72 755
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 610
Övriga skulder		0	485
Summa kortfristiga skulder		0	2 095
Summa eget kapital och skulder		73 513	74 850

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Patric Lundgren Isolering AB, 556861-3409
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-29

Jan-Erik Svensson
Jan-Erik Svensson
Styrelseledamot
2026-03-29